
Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.10.2010 12:48 - Stranica 1

Banja Luka Open 2010 
Banja Luka (BiH), 29. - 30.5.2010

Disciplina 28 Ženski, 400m Mešovito/I.Medley Otvoreno
30.05.2010 - 16:53 Rezultati Finale
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 5:13.21 TURNADŽIĆ Maida BiH 09.06.2006
Nezvanični rekord BiH - 10 6:41.40 KVESIĆ Dijana BSA Zrenjanin (SRB) 25.07.1987
Nezvanični rekord BiH - 12 5:54.95 RAČIĆ Tanja VBL Doboj (BiH) 20.07.2003
Nezvanični rekord BiH - 14 5:40.97 KESER Nina ZATU Lukavac (BiH) 05.07.2002
Nezvanični rekord BiH - 16 5:13.21 TURNADŽIĆ Maida BLBL Samer (INV) 09.06.2006
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. BOGDANOVIĆ Jovana 92 Serbia, SRB 5:08.92 690

50m: 32.56 32.56 150m: 1:54.75 43.36 250m: 3:16.30 39.75 350m: 4:33.67 36.83
100m: 1:11.39 38.83 200m: 2:36.55 41.80 300m: 3:56.84 40.54 400m: 5:08.92 35.25

2. SEBESTYEN Dalma 97 Hullam 91, SV 5:11.53 673
50m: 32.16 32.16 150m: 1:49.78 40.29 250m: 3:15.17 45.60 350m: 4:35.91 36.17

100m: 1:09.49 37.33 200m: 2:29.57 39.79 300m: 3:59.74 44.57 400m: 5:11.53 35.62

3. JOKSIMOVIĆ Marija 93 Serbia, SRB 5:14.01 657
50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.00 43.35 250m: 3:18.48 44.51 350m: 4:39.71 35.66

100m: 1:09.65 36.63 200m: 2:33.97 40.97 300m: 4:04.05 45.57 400m: 5:14.01 34.30

4. ROŽNIK Kaja 97 Olimpija, LJU 5:20.62 617
50m: 34.42 34.42 150m: 1:55.82 41.84 250m: 3:22.93 45.36 350m: 4:45.08 36.33

100m: 1:13.98 39.56 200m: 2:37.57 41.75 300m: 4:08.75 45.82 400m: 5:20.62 35.54

5. DJELIČ Silvija 96 Ilirija, LJU 5:31.13 560
50m: 33.88 33.88 150m: 1:57.56 43.23 250m: 3:28.40 47.26 350m: 4:54.51 37.47

100m: 1:14.33 40.45 200m: 2:41.14 43.58 300m: 4:17.04 48.64 400m: 5:31.13 36.62

6. MEZOSI Roxana 97 Hullam 91, SV 5:38.08 526
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.96 44.04 250m: 3:33.59 49.32 350m: 5:01.90 38.61

100m: 1:16.92 41.08 200m: 2:44.27 43.31 300m: 4:23.29 49.70 400m: 5:38.08 36.18

7. SZALAY Viktoria 98 Hullam 91, SV 5:38.28 526
50m: 35.24 35.24 150m: 2:04.03 47.42 250m: 3:34.20 45.38 350m: 5:01.02 40.09

100m: 1:16.61 41.37 200m: 2:48.82 44.79 300m: 4:20.93 46.73 400m: 5:38.28 37.26

8. PILJAK Ana 95 Olymp, BL 5:56.27 450
50m: 37.80 37.80 150m: 2:06.47 43.84 250m: 3:41.90 52.47 350m: 5:16.00 41.20

100m: 1:22.63 44.83 200m: 2:49.43 42.96 300m: 4:34.80 52.90 400m: 5:56.27 40.27


